
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

FRAIBURGO - GABINETE

HOMOLOGAÇÃO Nº 768 / 2022 - GAB/FRA (11.01.12.01.01) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Fraiburgo-SC, 15 de setembro de 2022.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 10/2022 - DG/IFC - CAMPUS FRAIBURGO
Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional - Formação Con�nuada

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe 
foi subdelegada pela Portaria nº 105, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de 
29/01/2020,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o RESULTADO FINAL do Edital 10/2022 - Curso de Recepção Docente 
2022 - Campus Fraiburgo:

Nome Campus do IFC

Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Zanin Videira

Carlos Rodolfo Pierozan Videira

Crizane Hackbarth Videira

Eduardo Rafael Zimdars Brusque

Franciele Osmarini Lunardi Luzerna

Janaina Muniz Picolo Abelardo Luz

Kelly Aparecida Gomes Videira

Luciana Carlos Gerole� Abelardo Luz

Manoel Sampaio Schiavi Abelardo Luz

Matheus Pedro� De Cesaro Concórdia

Regina Paiva Melo Marin São Bento do Sul

Publique-se.
 

(Assinado digitalmente em 15/09/2022 13:55 ) 
TIAGO LOPES GONCALVES 

 DIRETOR GERAL - TITULAR 
 



CAMP/FRAI (11.01.12) 
Matrícula: 1905449 

Processo Associado: 23352.000170/2022-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 768, ano:

2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 15/09/2022 e o código de verificação:
803714d7c6

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

